
 

 

新型コロナウイルス感染症の発生報告について（8/6 現在） 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

7 月 30 日に当施設入所者様で新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されて以降、8 月 6 日ま

でに入所者様 10 名、入所職員 9 名、通所職員 2 名に陽性者がいる状況となっています。 

 

引き続き通所リハビリは感染対策を徹底して運営をしております。ご入所・ショートステイに

つきましては、受け入れを中止としております。 

 

皆様にはご心配ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。収束に向け、さらなる感染拡大

の防止に取り組んでまいります。何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4 年 8 月 6 日(土) 

医療法人社団 柏信会 

介護老人保健施設グリーンハウス逗子 

施設長 鈴木勉 


